ערר זה מדגים, אפוא, כי לא תמיד יש יתרון בהליכה לקראת מבקש החלופה בהיענות לבחינתן של חלופות קונקרטיות כאשר לא התקיימו, לדעת בית המשפט הדין בדבר, התנאים לשקילתה של חלופה כלשהי.

לאור המקובץ הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן
תשע"ד, 22/04/2014 במעמד
הנוכחים.
שלמה פרידלנדר, שופט**